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Grupa Selena utrzymała rentowność i wypracowała 
prawie 6 mln euro zysku w I kwartale 2025 roku 
 
Selena, globalny lider produkcji i dystrybucji chemii budowlanej oraz jeden z czterech 
największych producentów piany montażowej dla budownictwa na świecie, w pierwszym 
kwartale 2025 roku wypracowała zysk brutto na poziomie prawie 6 mln euro.  
Zysk operacyjny (EBIT) Grupy Selena za pierwsze trzy miesiące 2025 roku wyniósł 6,8 mln 
euro, co stanowi ponad 6-procentowy wzrost r/r. W raportowanym okresie grupa kapitałowa 
odnotowała także 4,6-procentowy wzrost zysku netto z działalności kontynuowanej 4,7 mln 
euro oraz zysku brutto 5,9 mln euro. Prezentowane wyniki finansowe świadczą o stabilnej 
pozycji grupy kapitałowej i jej odporności na niekorzystne warunki koniunkturalne, 
szczególnie odczuwalne w branży budowalnej w pierwszych miesiącach roku.  
 
Dla Grupy Selena, podobnie jak dla wielu innych firm związanych z budownictwem, pierwsze trzy 
miesiące 2025 roku były czasem mierzenia się z trudnymi warunkami sektorowymi. Globalna sytuacja 
rynkowa, zwłaszcza w kontekście geopolitycznym implikuje spadek popytu na produkty chemii 
budowlanej. Również w Polsce rosnące koszty, nadmierne obciążenie podatkowe czy wciąż 
stosunkowo wysokie ceny surowców i materiałów, nie tworzą przyjaznego otoczenia dla wzrostów w 
branży. Słabą kondycję sektora potwierdzają z resztą ostatnie raporty GUS, z których wynika, że 
produkcja budowlano-montażowa w marcu br. spadła o 1,1 proc. w ujęciu rocznym. Co więcej, według 
wyliczeń rządowych analityków, w pierwszych trzech miesiącach tego roku liczba mieszkań oddanych 
do użytkowania spadła o 4,6 proc. r/r. Wydano także o 11,6 proc. mniej pozwoleń na budowę niż 
przed rokiem i wystartowało o 7,3 proc. mniej inwestycji budowalnych w porównaniu z tym samym 
okresem w 2024 roku. 
 
Mimo skomplikowanej sytuacji rynkowej i nastrojów niepewności na poziomie gospodarki globalnej, 
Grupa Selena utrzymała stabilną pozycję lidera branży, zamykając pierwszy kwartał 2025 roku ze 
wzrostem kluczowych wskaźników finansowych. Zysk operacyjny (EBIT) Grupy Selena za pierwsze 
trzy miesiące 2025 roku wyniósł 6,8 mln euro, co stanowi ponad 6-procentowy wzrost r/r. W 
raportowanym okresie grupa kapitałowa odnotowała także 4,6-procentowy wzrost zysku netto z 
działalności kontynuowanej 4,7 mln euro oraz zysku brutto 5,9 mln euro. Rentowność brutto wyniosła 
33,8% i utrzymała poziom z analogicznego okresu w ubiegłym roku. 
 
- W obliczu słabej koniunktury, jakiej wciąż doświadcza budownictwo, nie tylko na poziomie krajowym, 
ale i międzynarodowym, kluczem do utrzymania stabilnej działalności z tendencją wzrostową jest 
uważna polityka zarządcza, wysoce elastyczna i aktywnie dopasowująca cele i kierunki działania do 
dynamicznie zmieniających się warunków – wskazuje Sławomir Majchrowski, prezes zarządu Grupy 
Selena. – Jako Grupa funkcjonujemy na czterech kontynentach co pozwala nam lepiej zarządzać 
ryzykiem, zwłaszcza poprzez dywersyfikację geograficzna i produktową, mocno dostosowaną do 
realnych potrzeb naszych użytkowników końcowych. To z kolei pozwala na utrzymanie stabilnego 



  
 

popytu na nasze produkty, nawet jeśli działamy w wysoce wrażliwej na czynnik sezonowości branży 
budowlanej – dodaje Majchrowski. 
 
W najbliższych miesiącach Grupa Selena zamierza kontynuować obrane cele i kierunki rozwoju. 
Firma będzie skupiać się na dalszej dywersyfikacji swojego portfolio w oparciu o fuzje i przejęcia – 
zarówno na poziomie krajowym, jak i globalnym, wspartej inicjatywami marketingowymi, promującymi 
najwyższą jakość produktów, dostosowanych do potrzeb profesjonalnych wykonawców budowlanych. 
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Więcej informacji na stronie: selena.com oraz w biurze prasowym: selena.com/centrum-prasowe/ . 

Informacje dodatkowe: 

Grupa Selena jest globalnym producentem i dystrybutorem produktów chemii budowlanej oraz jednym z czterech największych 

producentów pian montażowych dla budownictwa na świecie. Od ponad 30 lat z sukcesem dostarcza innowacyjne produkty, 

przyśpieszające i ułatwiające prace na budowach w ponad 100 krajach. W portfolio Grupy znajdują się rozpoznawalne marki m.in. 

Tytan Professional®, Quilosa Professional®, COOL-R®, Imperalum® czy Matizol®. W skład Grupy Selena wchodzi 30 spółek, 

działających w 19 krajach. Firma posiada własne Centrum Badań i Rozwoju, koordynujące prace lokalnych laboratoriów. Zakłady 

produkcyjne zlokalizowane są w Polsce, Hiszpanii, Portugalii, Włoszech, Turcji, Kazachstanie, Chinach i Korei Południowej. Selena 

oferuje szeroki asortyment produktów, przeznaczonych do prac budowlanych m.in. piany poliuretanowe, pianokleje, silikony, akryle, 

uszczelniacze, kleje, grunty, zaprawy, tynki i produkty do hydroizolacji. Działalność Grupy Selena oparta jest o polski kapitał  

a jednostką dominującą jest Selena FM S.A. z siedzibą we Wrocławiu. Od 2008 r. firma notowana jest na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie. 

mailto:alicja.kliber@selena.com
mailto:mkosinska@kplus.agency
https://www.selena.com/
https://selena.com/centrum-prasowe/

